12-02-2024 01:12:14

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

fazer calçada em torno de toda escola, muita poeira, também recolher entulho em torno de toda escola

Esta solicitação para que seja realizada fazer calçada em torno de toda escola, Rua Jordânia, Bairro
Laranjeiras

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-07-2021

RUA JORDÂNIA, ESCOLA CAIC, LARANJEIRAS, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CALÇADA / PASSEIOS EM ÁREA PÚBLICA - CONSTRUÇÃO / REFORMA Nº 19830/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 22, SANTA MONICA, 38.408-100, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO WALQUIR

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 5 de julho de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

WALQUIR

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

WALQUIR 1

1Total